M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

EXTRATO DE CONTRATO Nº 408-2023

 ESPÉCIE/Nº: Inexigibilidade de Licitação nº 034-2023 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, caput, da
Lei 8.666/93 e suas alterações vigentes - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 155-2023 –
CREDENCIAMENTO Nº 003-2023 - CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde - CNPJ:
11.951.872/0001-51 - CONTRATADA: ACLAB-LABORATÓRIO DE ANÁLISE CLINICA LTDA CNPJ nº
02.292.180/0001-58- OBJETO: contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de exames
laboratoriais, em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Cocos – Bahia-
VALOR GLOBAL: R$ 355.620,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil seiscentos e vinte reais).-
VIGÊNCIA: 18 de setembro  de 2023 a 17 de setembro de 2024. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.122.030.2032 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde 3.3.9.0.39.00.00 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 15001002 – Fonte 10.301.030.2027 – Gestão das Ações da
Atenção Primária 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 16000000,
16210000 – Fontes. LOCAL E DATA: Cocos-BA, 18 de setembro de 2023 – Clewton Domingues de Souza –
Secretário Municipal de Saúde.